様式第1号（要綱第7条）
接道部ガーデニング助成金交付申請書
平成　　　　年　　　月　　　日
公益財団法人東京都都市づくり公社
理事長　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Email

接道部ガーデニング助成要綱の規定に基づき助成金の交付を下記のとおり申請します。
記

緑化箇所

　　　　　市　　　　　　　町　　　　　丁目　　　　番

区画整理事業名称

緑化範囲と面積

緑化範囲；　接道部延長　　　　　m、　奥行き　　　　　m
緑化の合計面積　　　　　　　　　　㎡

助成金交付申請金額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

1㎡当たりの単価

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円/㎡

緑化工事期間

平成　　年　　月　　日　から　平成　　年　　月　　　日

※緑化範囲が敷地内に複数箇所ある場合には、接道部延長は合計延長を記入して下さい。
　また、緑化面積は合計面積を記入して下さい。
※助成金限度額は30万円です。
※1㎡当たりの単価とは、助成金交付申請金額を緑化の合計面積で除して得られた金額で、助成は3万円以内となります。

申請箇所案内図（別に添付してもかまいません）

別紙添付書類
１　緑化計画図
　　(1)緑化計画図に植栽配置図及び客土範囲を記入して下さい。
　　(2)植栽数量表には、植物の種類ごとの本数と形状、客土の平均厚さを記入して下さい。

２　工事費の見積書及び内訳書
　　　緑化範囲に要する全体工事費の見積もりを記入してください。

３　土地の所有者あるいは利用者であることを証する書類にレを付けて下さい。
　　　□登記簿謄本又は□固定資産税課税証明書の写し
　　□仮換地指定通知の写し又は□仮換地指定証明
　　□土地賃貸借契約書の写し
[bookmark: _GoBack]